

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1424_1
Stavba: DOMAŽLICE - PODĚBRADOVA - OPRAVA CHODNÍKU

KSO:
Místo: DOMAŽLICE

CC-CZ:
Datum: 18.03.2025

Zadavatel:
MĚSTO DOMAŽLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o.

IČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 069 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 069 000,00	Výše daně 224 490,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 293 490,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1424_1

Stavba:

DOMAŽLICE - PODĚBRADOVA - OPRAVA CHODNÍKU

Místo:

DOMAŽLICE

Datum:

18.03.2025

Zadavatel:

MĚSTO DOMAŽLICE

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS
S.R.O.

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 069 000,00	1 293 490,00
01	CHODNÍK	1 069 000,00	1 293 490,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMAŽLICE - PODĚBRADOVA - OPRAVA CHODNÍKU
Objekt:
01 - CHODNÍK

KSO:
Místo: DOMAŽLICE

Zadavatel:
MĚSTO DOMAŽLICE

Uchazeč:
FINAL KOM s.r.o.

Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Zpracovatel:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 069 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 069 000,00	21,00%	224 490,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 293 490,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMAŽLICE - PODĚBRADOVA - OPRAVA CHODNÍKU
Objekt: 01 - CHODNÍK

Místo:	DOMAŽLICE	Datum:	18.03.2025
Zadavatel:	MĚSTO DOMAŽLICE	Projektant:	MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.
Uchazeč:	FINAL KOM s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 069 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 005 996,97
1 - Zemní práce	98 166,26
5 - Komunikace pozemní	762 853,44
8 - Trubní vedení	5 940,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	98 599,00
997 - Přesun sutě	22 392,50
998 - Přesun hmot	18 045,77
PSV - Práce a dodávky PSV	26 280,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 280,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 723,03
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	34 223,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMAŽLICE - PODĚBRADOVA - OPRAVA CHODNÍKU
Objekt: 01 - CHODNÍK

Místo: DOMAŽLICE Datum: 18.03.2025
Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE Projektant: MACÁN PROJEKCE
Uchazeč: FINAL KOM s.r.o. Zpracovatel: DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 069 000,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 005 996,97	
D		1	Zemní práce				98 166,26	
1	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaikv	m2	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: rozebrání varovného pásu					
VV			10*0,4		4,000			
VV			Součet		4,000			
2	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	442,000	80,00	35 360,00	CS ÚRS 2024 01
VV			chodník					
VV			331		331,000			
VV			sjezdy					
VV			111		111,000			
VV			Součet		442,000			
3	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: kolem žlabové vpusti					
4	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	137,140	186,00	25 508,04	CS ÚRS 2024 01
VV			chodník					
VV			331*0,25		82,750			
VV			sjezdy					
VV			111*0,49		54,390			
VV		odkop	Součet		137,140			
5	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	6,000	1 081,00	6 486,00	CS ÚRS 2024 01
VV			žlabová vpust' + přípojka					
VV			3*2*1		6,000			
VV		hloub	Součet		6,000			
6	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m3	143,140	121,00	17 319,94	
VV			odkop		137,140			
VV			hloub		6,000			
VV			Součet		143,140			
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,400	222,00	1 198,80	CS ÚRS 2024 01
VV			žlabová vpust' + přípojka					
VV			3*1,8*1		5,400			
VV		zásyp	Součet		5,400			
8	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	9,720	484,00	4 704,48	CS ÚRS 2024 01
VV			zásyp*1,8		9,720			
VV			Součet		9,720			
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	442,000	15,00	6 630,00	CS ÚRS 2024 01
VV			chodník					
VV			331		331,000			
VV			sjezdy					
VV			111		111,000			
VV			Součet		442,000			
D		5	Komunikace pozemní				762 853,44	
10	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	111,000	200,00	22 200,00	CS ÚRS 2024 01
VV			sjezdy					
VV			111		111,000			
VV			Součet		111,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	442,000	160,00	70 720,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		chodník					
	VV		331		331,000			
	VV		sjezdy					
	VV		111		111,000			
	VV		Součet		442,000			
12	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	328,000	670,00	219 760,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		chodník bez dlažby pro nevidomé a lemování					
	VV		328		328,000			
	VV		Součet		328,000			
13	M	58381005	kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	334,560	544,00	182 000,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		chodník bez dlažby pro nevidomé a lemování					
	VV		328*1,02		334,560			
	VV		Součet		334,560			
14	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva drceného	m2	79,000	600,00	47 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		sjezdy bez dlažby pro nevidomé a lemování					
	VV		79		79,000			
	VV		Součet		79,000			
15	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	80,580	920,00	74 133,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		sjezdy bez dlažby pro nevidomé a lemování					
	VV		79*1,02		80,580			
	VV		Součet		80,580			
16	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 40 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	35,000	650,00	22 750,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		dlažba pro nevidomé lemovaná dlažbou ze žulových desek					
	VV		lemování dlažby pro nevidomé					
	VV		17		17,000			
	VV		dlažba pro nevidomé					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		35,000			
17	M	58381154R	deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 80mm	m2	17,340	2 380,00	41 269,20	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		lemování kolem dlažby pro nevidomé					
	VV		lemování dlažby pro nevidomé					
	VV		17*1,02		17,340			
	VV		Součet		17,340			
18	M	58381159R	Dlažba z kamenného konglomerátu pro nevidomé 200*200*60mm	m2	18,360	4 500,00	82 620,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		např. COMCON CD					
	VV		dlažba pro nevidomé					
	VV		18*1,02		18,360			
	VV		Součet		18,360			
	D	8	Trubní vedení				5 940,00	
19	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	3,000	1 980,00	5 940,00	CS ÚRS 2023 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				98 599,00	
20	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	3,000	985,00	2 955,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		kolem žlabové vpusti					
21	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	48,000	388,00	18 624,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		žulový krajník KS3 do vjezdů					
	VV		38		38,000			
	VV		žulový obrubník před ppč. 30/2 a 30/3					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		48,000			
22	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	38,000	370,00	14 060,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		šířka 100 - 130 mm					
	VV		žulový krajník KS3 do vjezdů					
	VV		38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
23	M	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	10,000	1 850,00	18 500,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 104 kg/bm					
	VV		žulový obrubník před ppč. 30/2 a 30/3					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	935932611	Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 100 mm s výtokem DN150		kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	001R	Montáž a dodávka kabelové chráničky průměr 50 mm		m	160,000	118,00	18 880,00	
26	M	34111076	kabel CYKY 4x10		m	160,000	138,00	22 080,00	CS ÚRS 2024 01
P				Poznámka k položce: m					
D		997	Přesun sutě		22 392,50				
27	K	997211511R	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech		t	44,785	500,00	22 392,50	
D		998	Přesun hmot		18 045,77				
28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		t	155,567	116,00	18 045,77	
D		PSV	Práce a dodávky PSV		26 280,00				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		26 280,00				
29	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie		m2	90,000	184,00	16 560,00	CS ÚRS 2023 02
VV		180°0,5				90,000			
VV		Součet				90,000			
30	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm		m2	108,000	90,00	9 720,00	CS ÚRS 2023 02
VV		90°1,2				108,000			
VV		Součet				108,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		36 723,03				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce		2 500,00				
31	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby		ks	1,000	500,00	500,00	
32	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě		ks	1,000	500,00	500,00	
P				Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení stavby					
33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště		34 223,03				
34	K	030001000	Zařízení staveniště		ks	1,000	21 965,16	21 965,16	
35	K	034303000	Dopravní značení na staveništi		kpl	1,000	9 757,87	9 757,87	CS ÚRS 2024 01
P				Poznámka k položce: DIO zajištění včetně projednání s úřady					
36	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště		ks	1,000	2 500,00	2 500,00	



SEZNAM FIGUR

Kód: 1424_1

Stavba: DOMAŽLICE - PODĚBRADOVA - OPRAVA CHODNÍKU

Datum: 18.03.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	CHODNÍK		
hloub	hloub	m3	6,000
	žlabová vpusť + přípojka		0,000
	3*2*1		6,000
hloub	Součet		6,000
Použití figury:			
132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	6,000
162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m3	143,140
odkop	odkop	m3	137,140
	chodník		0,000
	331*0,25		82,750
	sjezdy		0,000
	111*0,49		54,390
odkop	Součet		137,140
Použití figury:			
122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	137,140
162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m3	143,140
zásyp	zásyp	m3	5,400
	žlabová vpusť + přípojka		0,000
	3*1,8*1		5,400
zásyp	Součet		5,400
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,400
58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	9,720